



صور تجلسه
کمیسیون صنعت و معدن

فرم شماره ۱۱۱۰۱

موضوع جلسه :

نشست با اعضای کمیسیون

شماره جلسه : ۱۴

دبیر جلسه: زاینده رودی

تاریخ جلسه : ۱۳۹۵/۱۱/۱۱

زمان جلسه: ۱۹:۳۰ الی ۱۱:۳۰

مکان جلسه : سالن کنفرانس شماره ۲

دستور جلسه :

۱. معرفی ارائه خدمات نرم افزاری و توسعه ای توسط شرکت شهرک های صنعتی و سازمان صنایع کوچک به واحدهای صنعتی
۲. تشریح ایجاد نمایشگاه و برگزاری فروشگاه دائمی در کشور عمان توسط جناب آقای مهندس روغنی رییس محترم اتاق تعاون

مصوبات جلسه :

۱. مقرر گردید درخصوص ایجاد نمایشگاه در کشور عمان، طی جلسه ای مشترک با اتاق تعاون، ۴ نفر (آقایان اسماعیلی، عبدالهی منش، عزیزی، عمرانی) به نمایندگی از کمیسیون صنعت و معدن اتاق کرمان کارگروهی را تشکیل و خروجی جلسه به کمیسیون جهت اطلاع به صاحبان صنایع ارسال گردد.
۲. مقرر شد گزارش تحلیلی و آماری از میزان تاثیرگذاری اقتصادی و اجتماعی یک فرد شاغل و یک فرد بیکار در جامعه توسط آقایان مهندس عرب نژاد و دکتر اسماعیلی تهیه و در جلسه بعدی کمیسیون ارائه شود و اگر نقطه نظرات تکمیلی وجود دارد به آن اضافه و با دستور ریاست اتاق به مراجع بالاتر ارسال گردد.

گزارش جلسه :

آقای جبالبارزی رییس کمیسیون صنعت و معدن اتاق کرمان در ابتدا گزارشی مختصری از فعالیت های کمیسیون در یک ماه گذشته را این گونه عنوان کرد: سهم مالیات استان کرمان در بودجه ۹۶، ۳۴ درصد در نظر گرفته شده است که در مقایسه با میانگین سهم مالیات در کشور که حدود ۱۰ درصد است تفاوت چشمگیری دارد و اتاق بازرگانی نسبت به این موضوع معترض بود و با دعوت از رئیس سازمان مالیاتی کشور به کرمان و با ارائه گزارش کارشناسی از وضعیت استان در ۱۰ سال گذشته درخواست کاهش سهم درآمد مالیاتی استان در بودجه سال ۹۶ را داشت که مسئولان این سازمان بالا بودن سهم مالیاتی استان را پذیرفتند و امیدواریم با ادامه این پیگیری ها شاهد کاهش آن باشیم. وی تصریح کرد: در همین رابطه رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی پیشنهاد تشکیل کمیته ای مشترک را برای بررسی مشکلات فعالان اقتصادی و پیگیری رفع آنها بین اتاق کرمان و سازمان امور مالیاتی کشور مطرح کرد. که هم اکنون این کمیته شکل گرفته و در صورتی که فعالین موردی در زمینه مالیاتی داشتند می تواند به کمیسیون بانک و بیمه اعلام، تا از طریق این کمیته پیگیری گردد.

جبالبارزی، ادامه داد: همچنین نشستی با حضور معاون عمرانی استاندار و معاون شهردار کرمان با موضوع بررسی درخواست های شهرداری برای دریافت عوارض از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی برگزار و عنوان شد بر اساس قانون، شرکت شهرک های صنعتی از قانون شهرداری ها مستثنی هستند که نماینده شهرداری نیز به صورت تلویحی این مسئله را پذیرفت. رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق کرمان گفت: البته در این نشست مقرر شد جلسه ای برای دریافت عوارض ناشی از پسماند و شیوه جمع آوری پسماندها با شهرداری کرمان برگزار شود که قبل از آن نظرات واحدهای صنعتی دریافت خواهد شد.

یکی از وظایف اتاق در قانون بهبود محیط کسب و کار را ارائه مشاوره است و اخیرا اتاق کرمان بر روی این موضوع کار کرده و در همین رابطه تعدادی از اعضای کمیسیون برای ارائه مشاوره اعلام آمادگی کرده اند و اطلاعات مشاوران در وب سایت اتاق قابل دسترسی است.

وی در ادامه به پیگیری دیگر این کمیسیون از اردیبهشت ماه سال جاری تاکنون اشاره و خاطر نشان کرد: بر اساس قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی، بنگاههای اقتصادی می توانند برای یک بار تجدید ارزیابی دارایی انجام دهند، آن را به حساب افزایش سرمایه ببرند و از مالیات معاف شوند که در این قانون عنوان شده تجدید ارزیابی دارایی ها با رعایت استانداردهای حسابداری، از مالیات معاف هستند که باید از طریق هیات

جبالبارزی تصریح کرد: در ماه گذشته این موضوع در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی کشور با حضور وزیر اقتصاد از سوی اتاق کرمان مطرح شد و مسئولان دولتی پذیرفتند که این قانون باید اصلاح شود. وی خاطرنشان کرد: همچنین مقرر شد کارگروهی متشکل از بانک مرکزی، اتاق، سازمان بورس و کمیسیون اقتصادی مجلس این موضوع را بررسی و سپس در شورای گفت و گوی کشور مطرح و تصویب شود.

در ادامه این نشست رئیس اتاق کرمان نیز به طرح هر کارخانه یک نابینا اشاره کرد و افزود: بر اساس این طرح اگر در هر کارخانه یک نابینا مشغول به کار شود هم موجب اشتغالزایی آنها می شود و هم با درج اطلاعات ویژه نابینایان با خط بریل بر روی محصولات و کالاهای مختلف به ویژه مواد غذایی و مواد بهداشتی خدمت بزرگی به این قشر از جامعه صورت می گیرد. سیدمهدی طبیب زاده خاطرنشان کرد: البته در قانون برای واحدهایی که نابینایان را به کار بگیرند تسهیلاتی مانند معافیت پرداخت دو سال حق بیمه نابینایان در نظر گرفته شده است.

همچنین در این نشست مهندس مهدی سلطانی معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان کرمان به بیان خدمات نرم افزاری این شرکت که تاکنون مغفول مانده است پرداخت.

و در ادامه این نشست دکتر روغنی رییس اتاق تعاون درخصوص نمایشگاه و برگزاری فروشگاه دائمی در کشور عمان و نحوه حضور فعالین در این نمایشگاه، توضیحاتی ارائه نمودند.

و در پایان مهندس عرب نژاد مدیر عامل شرکت دنده کار اشاره ای به میزان تاثیرگذاری اقتصادی و اجتماعی یک فرد شاغل و یک فرد بیکار در جامعه داشتند.